
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

42 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

26 квітня 2024 року № 2588

Про передачу у державну власність майна комунальної власності
Гребінківської міської територіальної громади, що перебуває на балансі

комунального підприємства «Екосервіс-2022»

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», законів України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення
майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», «Про
правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України від 21
вересня 1998 року №1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності», враховуючи звернення військової частини ХХХ Національної гвардії
України від 02.02.2024 №3/29/9/1-1406, лист КП «Екосервіс-2022» від 08.04.2024
№40, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Передати з комунальної власності Гребінківської міської територіальної

громади в особі Гребінківської міської ради у державну власність, в особі
військової частини ХХХ Національної гвардії України майно, що перебуває на
балансі комунального підприємства «Екосервіс-2022» згідно з додатком 1
(додається).

2. Утворити комісію з приймання-передачі та затвердити її у складі, що
додається (додаток 2).

3. Комунальному підприємству «Екосервіс-2022» (Котенко О.А.) здійснити
передачу майна відповідно до чинного законодавства. Майно вважати переданим
з моменту підписання актів приймання-передачі.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника
міського голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 1
до рішення 42 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
26.04.2024 №2588

Перелік майна, що передається у державну власність,
в особі військової частини ХХХ Національної гвардії України

№ Найменування Кількість Ціна Сума

1 Портативний радіоелектронний
засіб протидії безпілотним
літальним апаратам КВЕРТУС
AD COUNTER FPV
BACKPACK з додатковою
батареєю
серійний номер: СВ0638

1 шт. 136 500,00 136 500,00

РАЗОМ 1 136 500,00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 2
до рішення 42 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
26.04.2024 №2588

Склад комісії
з приймання-передачі майна

Волошин Валерій Андрійович - заступник міського голови Гребінківської
міської ради, голова комісії

Члени комісії:
XXXXXXX - командир військової частини ХХХ

Національної гвардії України

Котенко Олександр
Анатолійович

- директор комунального підприємства
«Екосервіс-2022»

Черненкова Ірина
Володимирівна

- начальник відділу бухгалтерського обліку,
звітності та господарського забезпечення
Гребінківської міської ради

Буйна Валентина Миколаївна начальник відділу з питань майна
Гребінківської міської ради

Бих Валентина Іванівна головний бухгалтер комунального
підприємства «Екосервіс-2022»

Рудь Владислав Олексійович голова постійної комісії міської ради з
питань комунальної власності,
житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та
сфери послуг

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


